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Adana Milletvekili Saym Ali HALAMAN’ a ait 7/3166 Esas Numarali Yazih Soru
Onergesine fliskin Olarak Hazirlanan Cevap Metni

SORU 1: BakanhZmza ba§h ve ilgili kuruluglar tarafindan Adana 1li Tufanbeyli
Tcesinde yiiriitiilen proje ve yatirimlarmiz nelerdir?

CEVAP 1: Adana Iline bagh tiim ilgelerde sosyal hizmet ve sosyal yardim projeleri Aile ve
Sosyal Politikalar 1 Mid{irliigi aracihigryla viirtitiitmektedir. thtiya¢ analizleri dogrultusunda
proje ve yatirmmiar desteklenmektedir.

SORU 2: Bakanhgmizin Tufanbeyli Tlcesi sorunlar: konusunda yiiriitillen ¢calismalar var
mudir? Varsa nelerdir?

CEVAP 2: Il Mudirliigimiiziin Bakima Muhtag Ozirli Heveti bu bolgede hizmet
vermektedir. Hizmetlerin daha etkin, verimli ve zamaninda miiracaatgrya ulagabilmesi i¢in
Tufanbeyli Kaymakambd: ile goriismeler yapilarak Fvde Bakim Heyeti olusturulmasi
planlanmastir.

SORU 3: Tufanbeyli flcesine yapilacak kamu hizmetleri ile ilgili olarak, 2012 mali yih
biitcesinden ayrilan ddenek ne kadardir?

CEVAP 3: Aile ve Sosyal Politikalar fl Mudirligiimiz, kaynakian etkin ve verimli
kullanmak suretiyle ilgemizdeki sosyal hizmet ve sosyal yardimlan ylriitmektedir. Ihtiyag
halinde Bakanhigimzca kaynak transferi saglanmaktadir.

SORU 4: _Tufanbeyli icesinde personel aqif: var midir? Varsa personel acigmi nasi
gidereceksiniz?

CEVAP 4: Aile ve Sosyal Politikalar il Midirlagd, ilgemizde Sosyal Yardimlasma ve
Dayanisma Vakfi personeli aracihifiyla hizmet ytrlitmektedir. Ayrica ihtiya¢ halinde &zel
hizmet alimu suretiyie de personel ihtiyac giderilmektedir.

SORU 5: Gérev alanmuzla ilgili olarak, Tufanbeyli Ilcesine gotiirdiigiiniiz kamu
hizmetlerini, bolgesel dengeler aismdan nasil degerlendiriyorsunuz?

CEVAP 5: Aile ve Sosyal Politikalar i1l Mudiirlugi tarafindan verilen hizmetler ihtiyac hasil
olmasi halinde Tufanbeyli Ilge merkezli olarak da viritiilmektedir. Bununla birlikte
olusturulacak evde bakim heyeti ile hizmetlerin daha etkin, verimli ve zamamnda
miiracaatciya ulagmasi saglanacak; boylece bolge insaninin yagam kalitesi artmug olacaktir.




